εξήντα ένα λεπτά) + 1.072.562,91 (ένα εκατοµµύριο εβδοµήντα δυο χιλιάδες πεντακόσια εξήντα δυο 
ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά) = 4.595.894,52€ (τέσσερα εκατοµµύρια πεντακόσιες ενενήντα πέντε 
χιλιάδες οχτακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα δυο λεπτά) -  σε δύο δόσεις ως εξής :  

• Το αργότερο µέχρι 30/04/2012 να καταβληθούν 2.900,000€ (δυο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ) 
συνολικά, δηλαδή για κεφάλαιο 2.400.000,00 (δυο εκατοµµύρια τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ) 
(800.000€ - οχτακόσιες χιλιάδες ευρώ -  σε κάθε δικαιούχο ) πλέον τόκων υπολογιζοµένων 
µε 3% (τρία) 500.000,00 (πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ) (166.666,66 € - εκατόν εξήντα έξι 
χιλιάδες εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά -  σε κάθε δικαιούχο ) και  

• Το αργότερο µέχρι 31/07/2012 να καταβληθεί το υπόλοιπο οφειλόµενο ποσό  1.695.894,54 
(ένα εκατοµµύριο εξακόσιες ενενήντα πέντε χιλιάδες οχτακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και 
πενήντα τέσσερα λεπτά) δηλαδή για κεφάλαιο 1.123.331,61€ (ενός εκατοµµυρίου εκατόν

[...]

– τριακόσιες εβδοµήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια σαράντα τρία ευρώ και ογδόντα επτά 
λεπτά - σε κάθε δικαιούχο) πλέον τόκων  υπολογιζοµένων µε 3% (τρία), 572.562,93€ 
(πεντακόσιες εβδοµήντα δυο χιλιάδες πεντακόσια εξήντα δυο ευρώ και ενενήντα τρία 
λεπτά) (190.854,31€ - εκατόν ενενήντα χιλιάδες οχτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και 
τριάντα ένα λεπτά -  σε κάθε δικαιούχο). 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη